
RE/MAX G8 Reality Mírové náměstí 109/33, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: , E-mail: g8reality6@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality-6

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 384668

250 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize realitní
kanceláře, právního
servisu a advokátní
úschovy.

Prodej garáže, ul. Gorkého, Trmice
Gorkého, Trmice

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Umístění objektu: klidná část obce
Komunikace: neupravená

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi řadovou garáž v osobním vlastnictví v ulici Gorkého v Trmicích.

Garáž o zastavěné ploše 19 m2 je určena ke kompletní rekonstrukci. Strop tvoří betonové stropní panely s narušenou
hydroizolací (nutno počítat s renovací). Vnitřní rozměry garáže jsou 580 cm x 260 cm, vrata jsou dřevěná s otvorem
pro vjezd 240 cm x 209 cm. Elektřina k dispozici aktuálně není.

Přístup je zajištěn přes obecní pozemky, na nemovitosti nevázne žádné věcné břemeno.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, budeme se na Vás těšit při osobní prohlídce.

Vyřizuje
Bc. Michal Vais
GSM: +420725649818
E-mail: michal.vais@re-max.cz


